

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หน่วยงานรับผิดชอบโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกตะแบง หมู่ที่ 14 ตำบลสำโรง อำเภอนนทบุรี จังหวัดนครราชสีมา แบบเลขที่ /2563
 ขนาดโครงการ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 90.00 เมตร ทน 0.15 เมตร
 ปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 54.00 ลูกบาศก์เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 360.00 ตารางเมตร
 ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
 ราคาน้ำมัน 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานขุดหรือเกลี่ยปรับแต่งพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	360.00	13.66	4,917.60	1.3624	18.61	6,699.74	*กรมบัญชีกลาง
2	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	18.00	278.97	5,021.46	1.3624	380.07	6,841.24	*แหล่ง+ค่าขนส่ง
	- ค่าแรงงาน	ลบ.ม.	18.00	99.00	1,782.00	1.3624	134.88	2,427.80	*กรมบัญชีกลาง
3	งานคอนกรีต (280 ksc)	ลบ.ม.	54.00	2,238.32	120,869.28	1.3624	3,049.49	164,672.31	*พาณิชย์จ.นม.
	- ค่าแรงงาน	ลบ.ม.	54.00	306.00	16,524.00	1.3624	416.89	22,512.30	*กรมบัญชีกลาง
4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 19 มม. SR24	ก.ก.	66.60	15.48	1,030.97	1.3624	21.09	1,404.59	*พาณิชย์จ.นม.
5	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด Ø 4 มม.@10x30cm.	ตร.ม.	360.00	36.00	12,960.00	1.3624	49.05	17,656.70	*สืบราคา จ.นม.
	- ค่าแรงงาน	ตร.ม.	360.00	5.00	1,800.00	1.3624	6.81	2,452.32	*กรมบัญชีกลาง
6	ค่าแบบข้างคิดตามความยาว 2 ซ้ำ	เมตร	180.00	20.60	3,708.00	1.3624	28.07	5,051.78	*กรมบัญชีกลาง
7	ค่าหยอดยางรอยต่อ	เมตร	28.00	13.65	382.20	1.3624	18.60	520.71	*กรมบัญชีกลาง

รวม 230,239.48

คิดเป็นเงินงบประมาณ 230,000.00

ยอดรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ประมาณราคาเมื่อ 3 กุมภาพันธ์ 2563

168,995.51

1.3624

ผู้ประมาณราคา นายอนันต์ เกตุใหม่ ตำแหน่ง นายช่างโยธา